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GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 

MAZERETLERİN KABULÜ  

VE  

MAZERET SINAVLARININ YAPILIŞ ESASLARI 

 

1. MAZERETLER 

     1.1. Hastalık Hali 

Öğrencinin ciddi bir rahatsızlığı veya diğer sağlık sorunları durumunda heyet raporu 

veya sağlık raporu alması gerekmektedir. Heyet raporu, 10 günü aşan sağlık sorunları için 

geçerlidir, diğer sağlık sorunları için ise sağlık raporu yeterlidir. Alınan sağlık raporunun rapor 

başlangıç tarihinden itibaren en geç 5 iş günü içinde Mühendislik Fakültesi Dekanlığına 

sunulması gerekmektedir.  

     1.2. Öğrencinin Yakınlarının Vefatı veya Acil Durumlar  

Öğrencinin yakınlarından birinin (1. dereceden 4. Dereceyi kapsayacak akrabalar dahil) 

sınava girmesini engelleyecek bir tarihte vefatı durumunda, vefat belgesinin, sınav tarihinden 

itibaren en geç 5 (beş) iş günü içinde Mühendislik Fakültesi Dekanlığına sunulması gerekir. 

Öğrencinin yakınlarından birinin (eşi, 1. dereceden 2. Dereceyi kapsayacak akrabalar dahil)  

önemli bir hastalık veya kaza nedeni ile sınav arifesinde veya sınav günü acilen hastaneye 

kaldırılması durumunda öğrencinin mazeretli sayılabilmesi için hastanın raporunun sınav 

tarihinden itibaren en geç 5 (beş) iş günü içinde Mühendislik Fakültesi Dekanlığına sunulması 

gerekir. 

    1.3. Kazalar ve Beklenilmeyen Haller 

 Öğrenci, sınava yetişmesini engelleyecek bir trafik kazasına uğramışsa, trafik 

şubesinden alacağı kaza zaptını ibraz etmelidir.  

 Öğrenci sınava yetişmesini engelleyecek şekilde toplu taşıma sürecinde kesintiler ve 

aksamalara uğramışsa (sefer iptali, ulaşım esnasındaki güç kesintisi vb.) kanıt belgeleri 

ibraz etmelidir.   

 Öğrencinin ikamet ettiği binada sınav arifesi veya sınav günü, sınava girmesini 

engelleyecek nitelikte bir olayın (yangın, sel, deprem, çökme, yıkım, bulaşıcı hastalık, 
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pandemi) vukuu bulması, bu sebeple konutun kullanılamaması halinde, resmi 

makamlardan alacağı belgeyi ibraz etmelidir. 

Yukarıda belirtilen bu belgelerin sınav tarihinden itibaren en geç 5 (beş) iş günü içinde 

Mühendislik Fakültesi Dekanlığına sunması gerekir.  

1.4.Gözaltı ve Tutukluluk Hali 

 Öğrenci herhangi bir nedenle karakola götürülmüş ve bundan dolayı sınava 

girememişse, ilgili karakol amirinden alacağı belgeyi ibraz etmesi, 

 Öğrenci gözaltına alınmışsa, ilgili savcılıktan alacağı belgeyi ibraz etmesi, 

 Öğrenci tutuklanmış ise tutuklama kararının bir suretinin ibrazı, 

 

Yukarıda sayılan belgelerin sınav döneminin bitimine kadar ilgili tarihinden itibaren en geç 5 

(beş) iş günü içinde Mühendislik Fakültesi Dekanlığına sunması gerekir. 

 

       1.5. Üniversite ve Diğer Resmi Kurumlarca Görevlendirme Hali  

 Öğrenci üniversite veya diğer resmi kurumlar adına katıldığı ulusal veya uluslararası 

yarışma ve sportif faaliyetlere katılmadan önce katılım durumunu belgelemeli ve 

Mühendislik Fakültesi Dekanlığı’ndan izin almalıdır. Öğrenci üniversite veya diğer 

resmi kurumlar adına katıldığı ulusal veya uluslararası yarışma, sportif faaliyet vb. 

faaliyetler nedeni ile sınava girememişse, mazeret sınavına girebilmek için sınav 

tarihinden itibaren 5 iş günü içerisinde mazeret dilekçelerini, görevlendirme yazısı, 

katılım durumunu kanıtlayıcı belge ve Mühendislik Fakültesi’nden aldığı izin yazısı ile 

birlikte Mühendislik Fakültesi Dekanlığına teslim etmeleri gerekir. Bireysel olarak 

katılım gösterilen ulusal veya uluslararası yarışma, sportif faaliyet vb. faaliyetler 

mazeret nedeni olarak kabul edilmez.  

 

2. DİĞER MAZERETLER 

 

Yukarıda 5 ana başlık altında sayılan mazeretler dışındaki bir mazeret nedeni ile öğrenci sınava 

girememişse bu mazeretin belgelenmesi gerekir. 

 

3. MAZERETİN KABULÜ 
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Yukarıda sayılan mazeretlerden biri nedeni ile sınava giremeyen öğrenci, mazeret sınavına 

girmek istediği ders veya dersleri belirten formu doldurarak, 

(https://www.gtu.edu.tr/kategori/3054/0/display.aspx) gerekli belgeyi de ekleyerek 

Mühendislik Fakültesi Dekanlığına iletir. Dilekçelerin Fakülteye iletim tarihleri sınav 

tarihinden itiberen 5 iş günü içinde yapılması gereklidir.  Mazeretin kabul yetkisi ilgili Yönetim 

Kurulu’ndadır. Mazereti kabul edilmeyen öğrenci o dersin sınavından sıfır almış sayılır. 

 

MAZERET SINAVI 

Fakülte yönetim kurulu kararı ile mazeret sınav hakkı verilen öğrenciler aynı yarıyıl içinde dersi 

veren öğretim elemanının belirleyeceği gün ve saatte mazeret sınavına girer. Sınavların yapılış 

şekli (çevrim içi ya da yüz yüze) o dönem uygulanan karar şekline göre belirlenir. Mazeret 

sınavına hangi sebeple olursa olsun katılamayan öğrenciye o sınavın telafisi için tekrar 

mazeret sınav hakkı verilmez. Mazereti Fakülte Yönetim Kurulunca kabul edilen öğrenci, 

rapor süresince ve rapor gününde diğer sınavlara giremez. Girdiği sınavlara girmemiş 

sayılır. 

 

https://www.gtu.edu.tr/kategori/3054/0/display.aspx

